
34.375.90
KINDER
KINDER, kutia e lapsit dhe ngjyra pastel në
komplet, e bardhë

Madhësia e rekomanduar e shtypit: 10 x 4cm 
Materiali: polipropilen 

Dimensioni: 22 x 11cm 
0.044 kg
0.04808 kg
154
250/10
0.265 mx0.34 mx0.48 m
12.02 kg
8605040022153
420292980000
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